
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

  

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad klasyfikacji wydatków związanych 

z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w szkołach, przedszkolu i oddziale przedszkolnym prowadzonych 

 przez Gminę Miasto Chełmno 

  

      Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 109/2018 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad klasyfikacji wydatków związanych z realizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach, przedszkolu i oddziale 

przedszkolnym prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmno. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych w Chełmnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz  

  

  

  

  

 


